
بازداشت سارقاني که خودروهاي مسروقه را
اسقاط مي کردند

سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري تهران از دستگيري سارق حرفه اي خودرو و 
اسقاط خودروهاي مسروقه خبرداد.

سرهنگ »عبدالرضا محمدي« سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري تهران اظهار 
کرد: در تاريخ15 فروردين امسال و در پي مراجعه يکي از شهروندان به کلانتري 
111 هفت چنار  مبني بر سرقت خودرو وي، تيم هاي عمليات کلانتري سريعا 
بررسي موضوع را در دستور کار قرار دادند.وي افزود: در بررسي هاي اوليه و 
اقدامات فني ماموران کلانتري 111 هفت چنار خودروي سرقت شده را به 
صورت اسقاط و رهاشده در محدوده جيحون ، روبروي درب يک مغازه مشاهده 
کردند و در ادامه با توجه به تحقيقات دقيق تر از ساکنين محله فوق، متوجه 
شدند که خودروي کوييک تنها بخشي از يک سرقت بوده و اين متهمان بعد 
از سرقت، خودروهاي مسروقه را اسقاط و اقدام به فروش لوازم و قطعات آنان 

مي نمايند.
به گزارش خبرگزاری پليس، سرهنگ عبدالرضا محمدي ادامه داد: با هماهنگي 
مقام قضايي صاحب مغازه دستگير و در بازرسي از مغازه تمام لوازم و قطعات 
جدا شده از خودروي سرقتي کوييک و خودروهاي ديگر کشف گرديد که تعداد 
5 دستگاه خودروي سرقتي ديگر نيز از اين متهم کشف گرديد و پس از انتقال 
به کلانتري متهم به جرم خود مبني بر سرقت خودرو و اسقاط و فروش قطعات 
سرقتي خودرو با همدستي شخصي ديگر اعتراف نمود که دستگيري همدست 
وي در دستور کار پليس قرار گرفت .سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري تهران 
توصيه نمود: شهروندان حتما خودرو هاي خود را در محلي که مجهز به دوربين 
مداربسته است پارک و از نگهداري تجهيزات ارزشمند در داخل خودرو 

خودداري کنيد.

قتل زن باردار با جنین های دوقلویش در کرمانشاه
زن باردار دخترزا در کرمانشاه به قتل رسيد. به گزارش رکنا از کرمانشاه، زن 
باردار اهل استان کرمانشاه توسط شوهرش به قتل رسيد.بنابر اظهارات مردم 
محلی و پيگيری خبرنگار رکنا، علت وقوع اين قتل ازسوی شوهر خشمگين، 
باردار بودن فرزند دختر بوده است. اين زن 30 ساله دو فرزند دختر 5 و 8 ساله 
دارد که بارداری مجدد وی )دو قلو( مبنی بر دختر بودن آنان، انگيزه وقوع 
اين قتل با سلاح گرم بوده است. قاتل پس از ارتکاب جرم فراری اما توسط 
بستگانش به پليس معرفی و اکنون در بازداشت است.وقوع اين قتل تاييد اما 

جزئيات آن تاکنون ازسوی پليس تاييد و يا رد نشده است.

»خودروی متصل« طرح جدید پلیس 
برای نظارت بر رفتار ترافیکی رانندگان

فرمانده کل نيروی انتظامی با اشاره به کمبود دوربين در شهر و جاده، گفت: 
نظارت بر رفتار ترافيکی رانندگان با دستگاهی به نام »خودروی متصل« حاصل 

می شود.
به گزارش ايسنا، سردار رادان با بيان اين که نظارت بر رفتار ترافيکی رانندگان 
با دستگاهی به نام »خودروی متصل« حاصل می شود، اظهار کرد: اين طرح به 
آقای  رئيس جمهور ارائه شد و او نيز قبول کرد و قرار است اين طرح ابلاغ شود. 
»خودروی متصل« سرعت، انحراف ها و ديگر تخلفات را ثبت می کند و به امنيت 
خودرو نيز کمک می کند.وی اضافه کرد: امسال با تصويب  رئيس جمهور اين 
طرح شروع می شود و در گام اول بنا است در خودروهای عمومی قرار بگيرد. 
البته بيشترين تخلفات در خودروهای شخصی است که بايستی شامل اين 
طرح شود. رئيس پليس کشور در خاتمه با بيان اينکه در جاده و شهر از کمبود 
دوربين رنج می بريم گفت: اگر بخواهيم منتظر شويم که دستگاه های دولتی 
مسئول اين دوربين ها را نصب کنند، شايد چندين سال اين اتفاق نيفتد. ما با 
بخش خصوصی صحبت کرديم تا دوربين های سطح جاده و شهر را برای ما 
نصب کنند. ان شاءالله با انجام اين برنامه ها جهش بسيار بزرگی در حوزه رفتار 

ترافيکی رخ می دهد.

دستگیری یکی از مظنونان ضرب و شتم 
دانشجو گرگانی

يکی از مظنونان ضرب و شتم دانشجويی در يکی از پارک های شهر گرگان 
دستگير شد.

به گزارش رکنا، رئيس کل دادگستری گلستان از شناسايی و دستگيری يکی 
از مظنونان ضرب و شتم دانشجويی در يکی از پارک های شهر گرگان خبر 
داد.حيدر آسيابی گفت: يک دانشجوی واحد پرديس بين الملل دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان که شب گذشته هنگام حضور در يکی از پارک های شهر گرگان 
توسط توسط چند نفر که قصد سرقت گوشی تلفن همراه او را داشتند، مورد 

ضرب و شتم قرار گرفت و مصدوم شد.
رئيس کل دادگستری گلستان افزود: اين دانشجو به بيمارستان منتقل شده 
و حال عمومی او خوب است.وی از تشکيل يک تيم با حضور بازپرس ويژه و 
پليس برای رسيدگی به اين پرونده خبر داد و گفت: با اشراف اطلاعاتی و در 
يک اقدام پليسی، يکی از مظنونان زورگيری دستگير شد و ساير عوامل اين 
درگيری نيز شناسايی و تلاش برای دستگيری آنان ادامه دارد.آسيابی افزود: 
محلی که اين دانشجو مورد ضرب و شتم قرار گرفته خارج از محيط دانشگاه 

و خوابگاه بوده است.

قتل باورنکردنی در بجنورد
پسر 35 ساله ای در بجنورد به دليل توهمات ناشی از مصرف شيشه، پدر خود 
را با ضربه جسم سخت به قتل رساند و هنگام سوزاندن جسد، توسط پليس در 

کمتر از ۲ ساعت دستگير شد.
به گزارش رکنا، سردار سعيد مطهری زاده، فرمانده انتظامی استان خراسان 
شمالی، از کشف يک پرونده قتل تکان دهنده در شهر بجنورد خبر داد. وی 
تأکيد کرد که با وقوع اين جنايت، مأموران اداره مبارزه با جرائم جنايی پليس 
آگاهی استان به سرعت اقدامات خود را آغاز کردند.در تحقيقات اوليه مشخص 
شد که فردی 35 ساله که به مصرف مواد مخدر صنعتی از جمله شيشه اعتياد 
داشته، تحت تأثير توهمات ناشی از اين مواد، دست به قتل پدر خود زده است.
 اين مرد با وارد کردن ضربات مرگبار به سر پدرش با جسم سخت، باعث 
جان باختن وی شد و سپس تصميم به سوزاندن جسد گرفت. اما نقشه او با 
حضور برادر مقتول در خانه و مشاهده اين صحنه دلخراش، ناکام ماند. برادر 
مقتول بلافاصله با پليس تماس گرفت و گزارش اين جنايت را ارائه کرد.سردار 
مطهری زاده با اشاره به عمليات پليس گفت: نيروهای انتظامی با استفاده از 
اطلاعات و شواهد موجود، در مدت کوتاه کمتر از ۲ ساعت مخفيگاه فرد متهم 
را شناسايی کردند. به دنبال آن، عملياتی موفق انجام شد و قاتل فراری دستگير 

شد.

قتل نوجوان تبعه خارجی با ضربات مشت در مشهد
نوجوان 15 ساله افغانستانی هموطن13ساله خود را با ضربات مشت به قتل 

رساند و بلافاصله با دستورهای قاضی ويژه قتل عمد مشهد دستگير شد.
به گزارش رکنا، جانشين فرمانده انتظامی خراسان رضوی با تاييد خبر 
دستگيری متهم تبعه افغانستان گفت: در پی مرگ مشکوک دوچرخه سوار 
13ساله تبعه خارجی در بيمارستان شهيد هاشمی نژاد مشهد،بلافاصله گروهی 
از عوامل انتظامی به مرکز درمانی مراجعه کردند و با تاييد خبر مرگ وی به 
دنبال وقوع نزاع در منطقه پنجتن مشهد، مراتب را به قاضی وحيد خاکشور 

)قاضی ويژه قتل عمد(اطلاع دادند.
سرتيپ دوم احمد نگهبان تصريح کرد:با راهنمايی و دستورهای تخصصی مقام 
قضايی،بی درنگ عوامل انتظامی با همکاری نيروهای بسيج،موفق شدند نوجوان 

15 ساله )متهم به قتل(را دستگير کنند و به پليس آگاهی انتقال دهند.
اين مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی افزود:در بررسی های مقدماتی که زير 
نظرمستقيم سرهنگ محمدرضا فدائيان )رئيس پليس آگاهی مشهد(صورت 
گرفت، مشخص شد متهم که »ابوالفضل-غ«نام دارد عصر روزشنبه گذشته 
به دليل اختلافات قبلی با نوجوان دوچرخه سوار، وی را از روی دوچرخه 
پايين انداخته و با ضربات شديد مشت به ناحيه سينه و شکم، موجب مرگ 

»يونس-م«شده است.
سردار نگهبان همچنين به حضور قاضی ويژه قتل عمد در پزشکی قانونی نيز 
اشاره کرد و گفت: معاينات مقدماتی جسد نوجوان 13ساله هم با مطالعه پرونده 
بالينی وی در پزشکی قانونی با حضور قاضی خاکشور انجام شد اما بررسی های 

کارشناسی درباره علت دقيق مرگ همچنان ادامه دارد.

انتظامی

تصادف دو خودروی سواری 
در جاده کندوان 

مديرعامل جمعيت هلال احمر استان مازندران از تصادف 
دو خودرو سواری فونيکس و پيکان در محور کندوان با ۶ 

مصدوم و ۲ جان باخته خبر داد. 
غلامعلی فخاری با اعلام اين خبر گفت: ساعت 1 دوشنبه 
18 فروردين ماه 1۴0۴؛ گزارشی مبنی بر تصادف دو 
خودرو سواری فونيکس با پيکان در کيلومتر 85 جاده 
کندوان به مرکز کنترل و هماهنگی عمليات استان 
اعلام شد.وی افزود: بلافاصله دو تيم عملياتی به همراه 
آمبولانس و ست نجات هلال احمر به محل حادثه اعزام 

شدند.
پس از ارزيابی مشخص شد اين حادثه ۶ مصدوم و ۲ 
جان باخته دارد. به گزارش ايسنا به نقل از روابط عمومی 
هلال احمر مازندران؛  مديرعامل جمعيت هلال احمر 
استان بيان کرد: پس از انجام اقدمات پيش بيمارستانی 
توسط نجاتگران چالوس يک مصدوم با آمبولانس 
هلال احمر 3 مصدوم با اورژانس 11۲ به مرکز درمانی 
منتقل شده و ۲ جان باخته حادثه به عوامل انتظامی 

حاضر در صحنه تحويل داده شدند.

رانندگی خطرناک کودک 8 ساله 
يک دستگاه خودروی کوئيک که راننده  ای 8 ساله سوار 

آن بود توقيف شد. 
به گزارش رکنا، هوشنگ ابراهيمی، جانشين فرمانده 
انتظامی شهرستان خمينی شهر در اصفهان اظهار کرد: 
مأموران پليس راهنمايی  و رانندگی فرماندهی انتظامی 
شهرستان خمينی شهر حين گشت زنی در يکی از 
خيابان های شهر متوجه حرکات مشکوک يک دستگاه 
خودروی سواری کوئيک شده و بلافاصله آن را متوقف 
کردند. وی افزود: مأموران پس از متوقف کردن خودرو 
با تعجب مشاهده کردند راننده آن يک کودک 8 ساله 
است که در اين  خصوص خودرو توقيف و به پارکينگ 

منتقل شد.
ابراهيمی خاطرنشان کرد: رانندگی بدون گواهينامه 
فرزندان عواقب جبران ناپذيری برای آنان به دنبال دارد 
و خانواده ها بايد از در اختيار قراردادن خودروی خود به 

آنان خودداری کنند.
جانشين فرمانده انتظامی شهرستان خمينی شهر تصريح 
کرد: در اين  رابطه مالک خودرو احضار و پس از اعمال 
قانون به دليل رانندگی بدون گواهينامه فرزندش با 

خودروی وی، اين فرد به مرجع قضائی معرفی شد.

مرگ دردناک راننده موتورسوار 
در اتوبان حیکم

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافيک پليس راهور تهران 
بزرگ از وقوع يک فقره تصادف منجر به فوت حوالی 
ساعت ۲:30 نيمه شب در بزرگراه شهيد چمران مسير 

شمال به جنوب بعد اتوبان حکيم خبر داد
به گزارش رکنا، سرهنگ فيروز کشير گفت : متاسفانه 
يک دستگاه موتور سيکلت به علت نامعلوم پس از برخورد 
با گاردريل واژگون شده که در اثر اين حادثه راکب موتور 
سيکلت که فاقد کلاه ايمنی بوده به علت شدت ضربه و 

جراحات وارده جان خود را از دست داد.
سرهنگ کشير در پايان افزود : به تمامی راکبين موتور 
سيکلت عزيز توصيه می کنيم استفاده از کلاه ايمنی 
می تواند جان شما را در هنگام تصادفات نجات دهد، پس 
هميشه از آن به درستی و با رعايت نکات ايمنی استفاده 

کنيد.

کارگر کارخانه سبدسازی میاندوآب 
قربانی برق گرفتگی شد

مرگ دلخراش يک کارگر جوان در کارخانه سبدسازی 
مياندوآب بر اثر برق گرفتگی، بار ديگر اهميت رعايت 

نکات ايمنی در کارگاه های توليدی را يادآور شد.
به گزارش رکنا، يک حادثه ناگوار در يکی از واحدهای 
توليدی شهرستان مياندوآب رخ داد که منجر به مرگ 

يک کارگر جوان شد. 
اين حادثه بر اثر برق گرفتگی در يک کارگاه توليد سبد 
در روستای ممه دل به وقوع پيوست.بر اساس گزارش های 
ارائه شده توسط يکی از فعالان صنفی کارگری منطقه، 
اين حادثه دلخراش منجر به مرگ پويا اصغری، کارگر ۲۷ 

ساله اهل شهرستان مياندوآب شد.
او پس از وقوع حادثه، بلافاصله به بيمارستان منتقل شد 
اما به دليل شدت آسيب ها، حين انتقال جان خود را از 

دست داد.
براساس اظهار نظر کارگران اين واحد توليدی، عدم 
رعايت نکات ايمنی از دلايل اصلی وقوع اين حادثه 
محسوب می شود. با اين حال، علت دقيق حادثه همچنان 
توسط کارشناسان در دست بررسی قرار دارد و هنوز 

گزارش رسمی در اين خصوص ارائه نشده است.

رئیس پلیس راهور تهران خبر داد
ایجاد پلیس ۱۱۰ راهور پایتخت؛ از 

اهداف امسال پلیس
رئيس پليس راهور تهران بزرگ گفت: اميدواريم در سال 

جديد بتوانيم پليس 110 راهور پايتخت را ايجاد کنيم.
بر اساس اعلام مرکز عمليات پليس پايتخت، شماره 110 
در تهران روزی حدود 30 تا ۴0 هزار بار زنگ می خورد؛ در 
حالی که نيمی از اين تماس ها مربوط به حوادث ترافيکی 
هستند. بر همين اساس رئيس پليس راهور تهران بزرگ 
معتقد است که اين تماس های ترافيکی بهتر است مستقيما 

به پليس راهور متصل شوند.
سردار سيد ابوالفضل موسوی پور در گفت وگو با ايسنا در 
اين باره گفت: در حال حاضر، پليس انتظامی پايتخت، 
مرکز فوريت های 110 دارد يعنی وقتی شهروندان با اين 
شماره برای امور ضروری خود تماس می گيرند، يگان 110 
به منطقه اعزام شده و موضوع را مورد بررسی قرار می دهد؛ 
از آنجايی که علت نصف اين تماس ها، مشکلات ترافيکی و 
تصادفات است؛  ما اميدواريم بتوانيم در سال 1۴0۴، اين 
بخش از اقدامات پليسی را در پليس راهور راه اندازی کنيم.
وی افزود: يعنی می خواهيم مستقلًا به تماس های 110 که 
مربوط به حوادث ترافيکی، مسدود شدن راه ها و ... هستند؛ 
پاسخ دهيم. به گزارش ايسنا، رئيس پليس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: در حال حاضر، موتورسوارهای کلانتری ها، 
همان يگان موتوری مرکز فوريت های 110 هستند که در 
پی تماس شهروندان، اعزام می شوند؛ اما اميدواريم در سال 
جديد بتوانيم مناطق پليس راهور را به اين موتورسوارها 
تجهيز کنيم.موسوی پور گفت: با اين اقدام، خيلی سريعتر 
و تخصصی تر به تماس های شهروندان پاسخ خواهيم داد و 

زودتر سر صحنه تصادفات حاضر می شويم.

حادثه

راهور

جانشین پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و 
دستگیری سه نفر شیاد مجازی خبر داد 
و گفت: این مجرمین فرصت طلب با درج 
آگهی های دروغین خرید و فروش شهاب 
سنگ با قیمتهای نجومی در شبکه های 
کلاهبرداری  شهروندان  از  اجتماعی 
می کردند و در برخی موارد سنگهای بی 
ارزش را به عنوان سنگهای قیمتی آگهی 

می کردند.
سرهنگ سعيد پيرزاد، جانشين پليس فتا 
تهران بزرگ اظهار کرد: در پی مراجعه 
تعدادی از شهروندان به اين پليس در خصوص 
کلاهبرداری اينترنتی تحت عنوان خريد و 
فروش شهاب سنگ در شبکه های اجتماعی 
و سايتهای آگهی محور از جمله ديوار و... 
موضوع به صورت جدی در دستور کار اين 
پليس قرار گرفت.جانشين پليس فتا پايتخت 

ادامه داد: مالباختگان در اظهارات خود اعلام 
داشتند به قصد کنجکاوی وارد سايت ديوار 
شده و با جستجوی آگهی های مربوط به خريد 
و فروش شهاب سنگ با تعدادی از صاحبان 
آگهی چت کرده اند و درنهايت مجرمين با 
مهندسی اجتماعی شکات را ترغيب به خريد 
شهاب سنگ و سرمايه گذاری در اين زمينه 
کرده اند و پس از واريز وجه ديگر پاسخگوی 

آنها نبوده اند.

اين مقام انتظامی با اشاره به اينکه طمع، 
کليدواژه ی اصلی اين نوع از کلاهبرداری ها 
است بيان کرد: کارشناسان پليس فتا در ادامه 
تحقيقات سايبری و پس از اقدامات تخصصی 
و بکارگيری فنون تجربی و پليسی سرانجام 
متهمين را شناسايی و پس از تشريفات 
قضايی سه نفر از اين افراد را دستگير و به 
پليس فتا منتقل کردند. پيرزاد با اشاره به 
اينکه اکثر اين افراد هيچ سنگ ارزشمندی در 
اختيار نداشتند خاطرنشان کرد: متهمين پس 
از حضور در پليس فتا گفتند با درج آگهی در 
سايت های مختلف از جمله ديوار و... به بهانه 
سرمايه گذاری در زمينه سنگ های قيمتی از 
جمله شهاب سنگ و .... و روياپردازی برای 
افراد به طمع يک شبه پولدار شدن آنان را 
وادار به واريز وجه می کرديم و پس از واريز 
وجه ديگر پاسخگوی آنان نبوديم. به گزارش 
پايگاه اطلاع رسانی پليس فتا، جانشين 
پليس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصيه 
کرد: ساده ترين و مؤثرترين راه برای مقابله با 
اقدامات مجرمانه مجرمين سايبری افزايش 
سطح آگاهی است، از شهروندان توقع داريم 
توصيه های پليس فتا را جدی بگيرند و 
همواره مراقب ترفند کلاه برداران و سودجويان 
باشند و به هيچ عنوان به تبليغات دروغين 
و فريبنده فضای مجازی اعتماد نکنند و در 
صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را 
از طريق مرکز فوريتهای سايبری به شماره 
تلفن 0۹۶380 و يا  سايت پليس فتا به آدرس  

www.fata.gov.ir با ما در ميان بگذارند.

خانواده پدری این دختر ۱۰ ساله او را 
با قاشق داغ شکنجه کرده و مجبور به 
اعتراف به دزدیدن پول ها کردند، اما 
المیرا همچنان بر بی گناهی خود تأکید 
می کرد و می گفت حتی اگر جانش را از 
دست دهد، باز هم منکر ارتکاب سرقت 

است.
به گزارش رکنا، با گذشت چند هفته از 
گزارش اوليه ای که در تاريخ 13 اسفندماه 
1۴03 توسط پايگاه خبری رکنا منتشر 
شد، اطلاعات تازه ای از پرونده تکان دهنده 
آزار و اذيت »الميرا«؛ دختر 10 ساله ای 
اهل ايرانشهر، به دست آمده است. بر 
اساس مستندات جديد، اين کودک قربانی 
پدری اش  خانواده  خشونت آميز  رفتارهای 
شده و در پی شدت آسيب ها، تحت عمل 

جراحی قرار گرفته است.
بر اساس گزارش های ميدانی، الميرا که در 
حال حاضر با نظارت دادستان ايرانشهر به 
همراه مادرش در شهر خاش زندگی می کند، 

از سوی مادربزرگ، عمه، عموها و ديگر 
اعضای خانواده پدری مورد شکنجه فيزيکی 
شديد قرار گرفته است. اين آزار پس از آن 
آغاز شد که در جريان يک مراسم عروسی، 
مبلغی وجه نقد گم شد و الميرا به اشتباه به 

سرقت متهم شد.
منابع محلی گزارش داده اند که اين دختر 10 
ساله ابتدا در محل مراسم مورد ضرب و شتم 
قرار گرفت و سپس در خانه، اعضای خانواده 
پدری با ابزارهايی مانند قاشق داغ، بدن او 
را سوزانده و شکنجه کردند. اين اقدامات 
در حالی صورت گرفت که کودک بارها 

بی گناهی خود را اعلام کرده بود.
با توجه به شدت جراحات، يکی از همسايگان 
که از فريادهای دختر نگران شده بود، او را 
به مطب خصوصی منتقل کرده و در ادامه، 
پزشک معالج با اورژانس و پليس تماس 
گرفته است. به دنبال اين گزارش، الميرا ابتدا 
به بهزيستی و سپس با دستور مقام قضايی 

به همراه مادرش به محل امنی منتقل شد.

بررسی های بيشتر نشان می دهد که اين 
خانواده سابقه خشونت جدی دارد. چهار 
سال پيش يکی از عمه های الميرا در سن 1۶ 
سالگی به دليل اتهاماتی اثبات نشده، توسط 
برادران خود به قتل رسيده است. اين موضوع 
نگرانی ها درباره احتمال بازگشت الميرا به 

چنين خانواده ای را افزايش داده است.
بر اساس گزارش ها، خانواده پدری در 
با وساطت ريش سفيدان محلی،  تلاش اند 
مجدداً حضانت الميرا را به دست گيرند؛ 

مسئله ای که از سوی کارشناسان حقوق 
کودک به عنوان تهديدی جدی برای سلامت 
جسمی و روانی اين کودک مطرح شده است.
در حالی که مراحل قانونی برای پيگيری 
اين پرونده ادامه دارد، فعالان حقوق کودک 
و منابع خبری از دستگاه قضايی کشور 
خواسته اند با قاطعيت در برابر اين اقدام 
مجرمانه برخورد کرده و شرايط لازم برای 
تأمين امنيت روانی، تحصيلی و اجتماعی اين 

کودک آسيب ديده فراهم شود.

مردی با مشکلات روانی، همسر خود را 
با ضربه پتک در خواب به قتل رساند و 
پس از ارتکاب جنایت از محل فرار کرد.

 صبح روز گذشته، مردی هراسان با مرکز 
فوريت های پليسی 110 تماس گرفت و در 
حالی که بسيار پريشان بود، به اپراتور گفت 

که برادرم دقايقی پيش با من تماس گرفته 
و مدعی شد که همسرش را در خواب به 
قتل رسانده است و از من درخواست کمک 
دارد. بلافاصله پس از دريافت اين گزارش، 
مأموران پليس به محل حادثه در کلانتری 
153 شهرک وليعصر)عج( اعزام شدند و در 
آنجا جسد خون آلود زن جوانی را يافتند که 

به طرز هولناکی به قتل رسيده بود.
پس از اطلاع از وقوع اين مرگ مشکوک، 
ماجرا به سرعت در بی سيم های کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهی تهران بزرگ پيچيد. 
در پی آن، تيم بررسی صحنه جرم به همراه 
قاضی محسن اختياری، بازپرس ويژه قتل 
شعبه اول دادسرای امور جنايی، راهی محل 

حادثه شدند. 
تحقيقات اوليه نشان داد که قاتل از مدت ها 
پيش با همسر خود دچار اختلافات و 
مشاجرات بوده است. به نظر می رسد که 

قاتل که به دليل مشکلات روانی تحت درمان 
بوده، ساعتی قبل از وقوع جنايت، همسر 
خود را در خواب با ضربه ای از پتک به قتل 

رسانده و سپس از محل فرار کرده است.
به گزارش رکنا، در ادامه بررسی ها مشخص 
شد که اين زوج روز يک شنبه برای درمان 
به يک روانپزشک مراجعه کرده بودند و در 
زمان وقوع جنايت، فرزندان آنها در خانه 

حضور داشتند.
پس از پايان تحقيقات ميدانی در صحنه 
جرم، ماموران اداره دهم پليس آگاهی تهران 
وارد عمل شدند تا با اقدامات اطلاعاتی، ابتدا 
هويت قاتل را شناسايی کرده و سپس وی را 

دستگير کنند.
جسد مقتول برای معاينات دقيق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقيقات 
کارآگاهان همچنان در رابطه با اين پرونده 

ادامه دارد.

جانشین پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

شهاب سنگ فروشان در دام پلیس فتا

شکنجه دختر ۱۰ ساله در خانه مادربزرگش 

قتل خونین همسر در خواب با ضربه پتک در شهرک ولیعصر

دستگیري سارقان کاتالیزورخودروها سارق خودرو روانه زندان شد
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارقان کاتالیزورخودرو هاي 

شهروندان خبر داد.
سرهنگ محمد افشار در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي وقوع چندين فقره سرقت 
کاتاليزور خودرو، تيم عمليات کلانتري 13۴ شهرک قدس گشت زني هاي هدفمند خود 
را در سطوح جرم خيز حوزه استحفاظي آغاز کرد که در حين اين عمليات در روبروي 
بيمارستان لاله به ۲ نفر که در حال زاغ زني خودروها بودند مشکوک و آنها را زير نظر 
گرفتند.سرهنگ افشار در ادامه افزود: متهمان در حال ارتکاب جرم متوجه حضور ماموران 
کلانتري شده و با يک خودروي سمند متواري شدند اما عوامل انتظامي سريعا با يک 
تعقيب و گريز پليسي کوتاه سرانجام خودوري سارقان را در خيابان حسن سيف متوقف و  
هر دو متهم را زمينگير و دستگير کردند.به گزارش خبرگزاری پليس، اين مقام انتظامي 
اضافه کرد: سارقان بعد از انتقال به کلانتري و طي يک بازجويي به سرقت ۲5 فقره 
کاتاليزور انواع خودرو اعتراف کرده و در پي استعلام  بعمل آمده مشخص گرديد متهمين 
داراي سوابق متعدد انواع سرقت نيز بوده اند که در نهايت هر دو متهم بهمراه تشکيل 
پرونده تحويل مقامات قضايي شدند. سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان 
کرد: تا کنون هشت نفر از شکات اين پرونده شناسايي شده و شناسايي شکات ديگر نيز 

در دستور کار پليس قرار دارد.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق خودرو به همراه 
خودرو سرقتي خبر داد.

سرهنگ رسول بهرامي در تشريح اين خبر بيان داشت : ماموران گشت کلانتري 15۷ 
مسعوديه حين اجراي گشت زني هاي هدفمند در سطح حوزه، يک دستگاه خودرو  پژو 
در حال حرکت به همراه راننده را مشاهده کردند که با توجه به وضعيت رانندگي  و حالت 
خودرو به راننده مشکوک شده و وي را به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند.سرهنگ 
بهرامي در ادامه افزود: با توجه به استعلام ماموران گشت کلانتري 15۷  مسعوديه از 
پلاک يک دستگاه سواري و در پي سرقتي اعلام شدن اين خودرو ، ماموران با انجام يک 
عمليات پليسي و ايجاد طرح مهار موفق به متوقف کردن اين خودرو شدند. متهم بعد از 
دستگيري بهمراه خودرو سرقتي به کلانتري انتقال داده شد.به گزارش خبرگزاری پليس، 
اين مقام انتظامي اضافه کرد: در بررسي هاي اوليه از متهم در کلانتري فوق مشخص شد 
که اين متهم داراي سوابق متعدد کيفري مي باشد و به همراه پرونده تشکيل شده و به 
جهت کشف جرايم احتمالي ديگر تحويل مقامات قضايي گرديد.سرهنگ رسول بهرامي به 
شهروندان توصيه نمود : شهروندان با رعايت هشدارهاي پليسي و ايمن نمودن خودروهاي 
خود و عدم پارک خودرو در محل هاي تاريک و خلوت از وقوع اين نوع سرقت ها جلوگيري 

کنند.
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دستگیري سارقان کارگاه هاي صنعتي خاورشهر کشف 7۰ میلیارد لوازم یدکی قاچاق 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري سارقان  سابقه دار و حرفه اي 
کارگاه هاي صنعتي محدوده خاورشهر با تلاش ماموران کلانتري ۱77خاورشهر ، 

خبر داد.
سردار »محمدقاسم طرهاني« اظهار داشت: ماموران کلانتري 1۷۷ خاورشهر هنگام گشت 
زني متوجه شدند افرادي در حال خارج کردن اموال از يک کارگاه می باشند که با توجه 
به زمان و مکان و نحوه رفتار افراد مورد نظر، ماموران انتظامي به آنها  مشکوک شده و 
براي بررسي بيشتر نزديک آنها شدند.آن مقام انتظامي افزود: با نزديک شدن ماموران ، 
افراد با رها کردن اموال سعي کردند از محل فرار کنند که عوامل انتظامي با اقدام سريع 
و ضربتي، موفق به دستگيري هر 3 نفر سارقان شدند.به گزارش خبرگزاری پليس، سردار 
طرهاني اضافه کرد: در بررسي محل تعدادي اموال مربوط به کارگاه هاي صنعتي کشف و 
در بازجويي هاي پليس مشخص شد متهمان از سارقان حرفه اي کارگاه ها و کارخانه ها بوده  
که پس از انتقال به مقر پليس ، در بازجوئي هاي بعمل آمده به  13 فقره سرقت کارگاه هاي 

صنعتي، اعتراف کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي پایتخت  از کشف بیش از ۱5 هزار عدد لوازم یدکی 
قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از 7۰ میلیارد 

ریال برآورد کردند .
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني  مامورين اين پليس 
موفق به کشف انبار کالای قاچاق در جنوب تهران شدند.وی عنوان داشت: در پي اقدامات 
اطلاعاتي مشخص گرديد که قاچاقيان با تهيه يک  انبار در جنوب تهران ، اين محل را 
برای انبار و دپوی  کالای قاچاق  آماده کرده اند که بنابر دستور مرجع قضايی پلمب اين 
انبار در دستور کار پليس قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری پليس، سرهنگ افشاری تاکيد 
کرد: کالای قاچاق را توسط خودرو های شوتی از شهر های جنوبی به اطراف تهران منتقل 
سپس توسط وانت به اين مکان منتقل و توزيع می نمايند.وماموران در بازرسی کالاها 
شامل:  تعداد 15هزار عدد انواع لوازم يدکی خودرو محصول چين بوده  کشف کردند در 
بررسی های انجام شده از سوی کارشناسان ميزان ارزش ريالی کالاهای مکشوفه ۷0 ميليارد 

ريال برآوردشده است.


